АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 if  1Л. J b i Y  №
рп. Охотск

Г П
О схеме расположения земельного
участка в Охотском районе

В соответствии со статьей НЛО Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной
регистрации недвижимости", административным регламентом
предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории", утвержденным постановлением администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 20 июля 2017 года N 290,
Уставом Охотского муниципального округа Хабаровского края
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории — земли населенных
пунктов с кадастровым номером 27:11:0010304:117, площадью ИЗО кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Аэропорт,
ул. 40 лет Победы, д. 11, с видом разрешенного использования -  ведение
личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001174

УТВЕРЖ ДЕН А
постановлением администрации

Охотского муниципального округа
Хабаровского края

от Г 2 .  2 0 2 4  N
Схема располож ения земельного участка или земельны х участков на кадастровом

плане территории
Кадастровый номер земельного участка: 27:11:0010304:117

Площадь земельного участка: 1130 кв. м.

Адрес: Хабаровский край, Охотский р-н, п. Аэропорт, ул. 40 лет Победы, д. 11

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

н4- 1672780,27 5320667,04

н2 1672778,63 5320667,48

нЗ 1672761,89 5320674,29

н4 1672742,77 5320618,17

н5 1672760,53 5320612,13

н1 1672780,27 5320667,04

"уу< ••• -v 'ш,' А *<*

3  1  „
щ , ' til, Ц
Щу- 'гши^» . *-v  ~r * j * -**!#  ;Я
И -  -г>Ж , r ^  т ш ;У , '-ИМ!

д е  , ж  „ *  f  ~ - *тт

II
УИ Г^Ч 1 И п ! -» Ш Ш Ш к ^ Л

;.г~, ••**""', .. *’ ^
/  * -...

m j l

л :-

v j K :  H4MHr
- :> •> '"  1C4h w R

: r  ' '4  '  ». • >

» ' •  - Ж М ' ^  Ж - i S3 4 . * X/- ; - j|r : ^ЙВРЧИРЩ ’

.

^  \
■ W * . \  А

• _^нрр> \ .*'-?;

\

W J№ f г\- \
Г Г  м Г  > \  \к,,. %i Др \ ; - - \ \

& лц Л ^ - ^ Т  :■ А \
Масштаб 1: 600